Ad Redemptorem Agnum oratio  
& adoratio cordis.

S. AVGVSTINVS.

**T**E igitur, clementissime Deus, inuoco in animam *Impressio.*  
meam, quam preparas ad capiendum te ex deside-  
rio, quod inspiras ei. Intra (rogo) in eam, & coapta eam  
tibi, ut possideas illam quam fecisti & refecisti, ut ha-  
beam te velut signaculum super cor meum. Inclinaui cor <sup>Psal. 118,</sup>  
meum ad faciendas iustificationes tuas in aeternum, propter <sup>112.</sup>  
retributionem.

Huius retributionis & remunerationis pignus  
non solum est Agnus consecratus in Eucharistia, sed  
etiam columba Spiritus sancti, cuius meminit Pau-  
lus cap. 1, 14. ad Ephesios: *Credentes signati estis Spi-  
ritu promissionis sancto, qui est pignus hereditatis nostrae, in  
redemptionem acquisitionis, in laudem gloriae ipsius.* Hoc  
inaestimabile pignus non alibi, quam in cordibus  
nostris seruandum Deus voluit, & ipse seruandum  
reposuit, cum 2. Corinth. 1, 21. scripserit idem Apo-  
stolus; *Qui autem confirmat nos vobiscum in CHRISTO,  
& qui vnxit nos Deus, qui & signauit nos, & dedit pi-  
gnus spiritus in cordibus nostris.*

Appa-

Apparent imagines cordis Daudici colentis  
ritum Dei sanctificatorem, & pignus acceptæ  
Stitatis.

Apparent animæ innouatæ & sanctificatæ  
Ateria.

Eccli. 16,

25.

Ezec. 28,

12.

*Attende in corde tuo signaculum similitudinis Dei*